
 

 

Nr.:  9  De raad van de gemeente Menameradiel; 
 
 
  Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 juni 2014. 
 

   
Gelet op artikel 2.1, lid 1, onder c Wabo juncto artikel 2.12 lid 1, onder a, onder 3 Wabo 
juncto artikel 2.27 Wabo; 

 
 
 
  Besluit: 
 
 

 
1. een ontwerp-verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van 

de verbouwing van het vooamlige gymnastieklokaal aan de Ds. Van Eyck van 
Heslingastrjitte 47 te Berltsum tot woning en commerciële ruimte; 

 
2. de onder 1. bedoelde ontwerp verklaring van geen bedenkingen wordt als 

definitieve verklaring van geen bedenkingen aangemerkt indien blijkt dat er 
geen zienswijzen tegen de ontwerpverklaring en het ontwerpbesluit zijn 
ingediend. 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Menameradiel in zijn openbare 
vergadering van 26 juni 2014. 

 
 
  de griffier,                 de voorzitter, 


